
Vodohospodářské sdružení Turnov 

adresa sídla: Antonína Dvořáka 287, 511 01 Turnov 

IČO: 49295934  

DIČ:  CZ49295934 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

zastoupené ředitelem svazku Ing. Milanem Hejdukem 

 

jako prodávající na straně jedné  

 

a  

 

Město Semily  

se sídlem úřadu: Husova 82, 513 13 Semily 

IČO:  00276111  

DIČ: CZ00276111 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu: 27-1263108309/0800 

zastoupené starostkou města Bc. Lenou Mlejnkovou 

 

jako kupující na straně druhé 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

  

kkuuppnníí  ssmmlloouuvvuu  

  

ČČll..  II..  

1. Prodávající především prohlašuje, že je vlastníkem níže vyjmenovaných liniových staveb: 

A. vodovodní přípojky 

1. vodovodní přípojka č. 1 pravá (VP 34-PE 32) na pozemku par. č. 2477/6 v kat. úz. 

a obci Semily o délce 9,7 m, vč. vodoměrné šachty a všech dalších součástí a 

příslušenství, 

2. vodovodní přípojka č. 2 pravá (VP 33-PE 32) na pozemku par. č. 2478/1 v kat. úz. 

a obci Semily o délce 10,1 m, vč. vodoměrné šachty a všech dalších součástí a 

příslušenství, 

3. vodovodní přípojka č. 3 pravá (VP 35-PE 32) na pozemku par. č. 2478/1 v kat. úz. 

a obci Semily o délce 9,6 m, vč. vodoměrné šachty a všech dalších součástí a 

příslušenství, 

4. vodovodní přípojka č. 4 levá (VP 17-PE 32) na pozemku par. č. 2478/1 a par. č. 

2478/5 v kat. úz. a obci Semily o délce 3,95 m, vč. vodoměrné šachty a všech 

dalších součástí a příslušenství, 

B. kanalizační přípojky 

1. kanalizační přípojka č. 1 pravá (PVC-U, DN 150) na pozemku par. č. 2477/6 

v kat. úz. a obci Semily o délce 6,6 m, vč. revizní šachty a všech dalších součástí a 

příslušenství, 

2. kanalizační přípojka č. 2 pravá (PVC-U, DN 150) na pozemku par. č. 2478/1 

v kat. úz. a obci Semily o délce 6,6 m, vč. revizní šachty a všech dalších součástí a 

příslušenství, 

3. kanalizační přípojka č. 3 pravá (PVC-U, DN 150) na pozemku par. č. 2478/1 

v kat. úz. a obci Semily o délce 6,6 m, vč. revizní šachty a všech dalších součástí a 

příslušenství, 



4. kanalizační přípojka č. 4 levá (PVC-U, DN 150) na pozemku par. č. 2478/1 a par. 

č. 2478/5 v kat. úz. a obci Semily o délce 4,92 m, vč. revizní šachty a všech 

dalších součástí a příslušenství. 

2. Liniové stavby uvedené v odst. 1 jsou vymezeny v koordinační situaci geodetického zaměření, 

která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

  

ČČll..  IIII..  

1. Prodávající prodává liniové stavby uvedené v Čl. I. písm. A. a písm. B. této smlouvy, t.j. 4 

vodovodní a 4 kanalizační přípojky se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi za 

vzájemně dohodnutou kupní cenu dle čl. III. této smlouvy kupujícímu. 

2. Kupující prohlašuje, že liniové stavby takto specifikované za vzájemně dohodnutou kupní cenu 

dle čl. III. této smlouvy kupuje a do svého výlučného vlastnictví se všemi součástmi a 

příslušenstvím, právy a povinnostmi přijímá. 

 

ČČll..  IIIIII..  

1. Vzájemně dohodnutá kupní cena za vodovodní a kanalizační přípojky byla stanovena na základě 

ceny uhrazené prodávajícím zhotoviteli přípojek za jejich provedení, a činí 

 

A. Vodovodní přípojky 

číslo přípojky délka přípojky v m cena v Kč bez DPH 

1. pravá 9,70 38.826,79 

2. pravá 10,10 40.045,95 

3. pravá 9,60 38.521,99 

4. levá 3,95 21.301,27 

   

A. Kanalizační přípojky 

číslo přípojky délka přípojky v m cena v Kč bez DPH 

1. pravá 6,60 26.125,00 

2. pravá 6,60 26.125,00 

3. pravá 6,60 26.125,00 

4. levá 4,92 19.475,00 

 

Celkem kupní cena za předmět koupě činí 236.546,00 Kč bez DPH, slovy: dvě stě třicet šest tisíc 

pět set čtyřicet šest korun českých bez DPH, tj. 286.220,66 Kč vč. DPH (při sazbě DPH 21 %). 

2. Celou kupní cenu 236.546,00 Kč bez DPH, tj. 286.220,66 Kč vč. DPH, uhradí kupující 

prodávajícím do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy na bankovní účet prodávajícího uvedený 

v záhlaví smlouvy. 

3. Prodávající ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 

Sb. v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že se v průběhu poskytování 

zdanitelného plnění dle této smlouvy stane prodávající nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH, 

je oprávněn kupující uhradit prodávajícímu fakturovanou částku za plnění předmětu smlouvy 

sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém případě kupující uhradí daň z přidané hodnoty 

z poskytnutého zdanitelného plnění správci daně prodávajícího, a to dle § 109a zákona o DPH – 

kupující v tomto případě není vůči prodávajícímu v prodlení s úhradou daně z přidané hodnoty. 

 

ČČll..  IIVV..  

1. Kupující výslovně prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se stavem převáděných 

nemovitých věcí a do svého vlastnictví je přijímá bez dalších připomínek ve stavu, v jakém je 

shledal ke dni podpisu této smlouvy.  



2. Nebezpečí nahodilé zkázy na nemovitých věcech přechází na kupujícího dnem podpisu této 

smlouvy. 

 

ČČll..  VV..  

1. Záležitosti touto smlouvou výslovně neřešené se řídí právním řádem České republiky, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

3. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace 

týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování 

prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních 

údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.  

4. Tato kupní smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 1 náleží prodávajícímu a 2 náleží 

kupující. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem kupní smlouvy seznámily, porozuměly jejímu obsahu 

a že tato smlouva plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 

6. Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní město Semily. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství, a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy městem Semily v Registru smluv, a to i 

v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna prodávajícím nebo třetí osobou před tímto dnem. 

8. Přílohy:  č. 1. Koordinační situace  

 

Schvalovací doložka: 

Koupě předmětných nemovitostí za podmínek uvedených v této smlouvě byla schválena Radou města 

Semily dne 24.08.2020, usnesením č. 200824/RM/430. 

 

V Semilech, dne 09.09.2020 

 

 

 

 

--------------------------------- ----------------------------------- 

Ing. Milan Hejduk Bc. Lena Mlejnková 

ředitel svazku starostka města 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

http://www.semily.cz/





